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SIE FINDEN UNS AUCH IN STEGLITZ UND MARIENDORF – DETAILS AUF DER RÜCKSEITE.

Wilmersdorfer Str.26 – 28
Ecke Zillestr.
     -Bhf. Bismarckstr.

Mohrenstraße 69
     -Bhf. Mohrenstraße.

CHARLOTTENBURGAM ZOO – SONNTAGS GEÖFFNET
Kantstraße 7/
Hardenbergstr. 25
     +     -Bhf. Zoologischer Garten

MITTE

täglich 7.00 – 23.00 Uhr
jeden Sonntag 8.00 – 22.00 Uhr

Mo. – Sa. 7.00 – 22.00 Uhr Mo. – Fr.  8.00 – 22.00 Uhr
Sa. 7.30 – 22.00 Uhr

ZOOA
M CHARLOTTEN-

BURG MITTE
ANGEBOTE GÜLTIG FÜR:

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG VOM 20.01. BIS 25.01.2025 / KW 04.

Nutella 
Nuss-Nougat-Creme
 750 g Glas
(1 kg = 4.92)

3.33 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.69

(1 kg =  
4.44)

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko 
Bons
 390,6-300 g Packung
(1 kg = 9.50-11.97)

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.49

Lavazza 
Caffè Crema 
oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

11.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Schultheiss Pilsener
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)
2022291

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.49

Mumm 
Jahrgangs-
sekt Extra 
Dry oder 
Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftige bis 
kräftige fruchtige 
Aromen, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.24)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 9.16-11.45)

AKTION!

2.29

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene 
Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.39-12.52)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.99

Barilla Pesto
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

-42%

1.993.49**

Ehrmann
Almighurt 
3,8 % Fett
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Chile
Heidelbeeren
Sorte: Duke
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 7.80)

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

14.99
Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Pur, in Joghurt, Obstsalaten  
oder Pfannkuchen ein Genuss, 

am besten im  
Kühlschrank lagern

Glasflaschen

Glasflaschen auch alkoholfrei auch alkoholfrei

1 kg 1 kg

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Coca Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-2.22)

*Koffeinhaltig

-20%

1.111.39**

AKTION!

1.552.22*
Preis Vorwoche 2.79

GÜLTIG 20.01.2025  
BIS 25.01.2025



* Unser Normalpreis im HIT Berlin Charlottenburg,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 22 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

Meßmer Tee
 verschiedene 
Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-
46.09)

AKTION!

1.59

Nescafé 
Farmers 
Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 43.21-52.05)

-23%

2.292.99**
Nescafé 
Gold Cappuccino
 verschiedene Sorten
250 g Dose
(1 kg = 16.00-18.14)

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
15.20-17.23)

Deutsche See
Crevette Rosé
gekocht, mit Kopf, 
mit Schale
 250 g Packung
(1 kg = 16.00)

-11%

3.994.49**
Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 150-140 g Packung
(1 kg = 11.93-12.79)

-28%

1.792.49**
Cyrano pur Schaf
Französischer Schnittkäse aus Schafmilch
 50 % Fett i. Tr., aromatisch, leicht-nussig
100 g

-28%

2.493.49**

2,5 Monate gereift

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

-24%

8.9911.90**

Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

-29%

1.892.69**

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks, natur, 
mariniert
 100 g

-12%

2.693.09**

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.11

Deutsche 
Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Herta
Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

aus dem Schweineschinken

nach traditioneller 
Herstellung

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

Spanien
Gourmet HIT 
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 9.48)

-24%

3.794.99**

Costa  Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland/
Ägypten
Radieschen oder 
Lauchzwiebeln
 Klasse I
Bund

Niederlande
Gourmet HIT  
Mini 
Cherrystrauchtomaten
 Klasse E
200 g Packung
(1 kg = 12.50)

-24%

2.493.29**

Deutschland
Speisekartoffeln
 versch. Kocheigenschaften, 
Sorte: siehe Etikett
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

geschmacklich
die besten Sorten

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

leichte Schärfe, 
mild-würzig
im Geschmack

ideal auch für Obst-
salate, Shakes oder in

Joghurt und Quarkspeisen

lecker fruchtig, 
aus der Region Huelva, 

perfekt zum Snacken oder
im Obstsalat

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

• Original Nespresso® Kapsel
• 100% gemahlene Kaffeebohnen
• Kaffee aus den beliebtesten 

Kaffeeanbaugebieten
• Mindestens 80% recyceltes Aluminium

-22%

0.770.99**



3*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

HIER WIRD  
GESCHLEMMT.

Lindt
Classics 
Tafeln
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

-23%

1.291.69**

Haribo 
Fruchtgummi oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Toffifee 4+1 gratis
 5 x 125 g Packung
(1 kg = 7.34)

-22%

4.595.96**

Mc Cain
1-2-3 Frites 
Original, 
Deluxe, 
Crispers, 
Potatoe Pops 
oder Western 
Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)

-43%

1.592.79**

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.20-12.46)

Kühne 
Gourmet Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Mutti 
Passata 
passierte 
Tomaten
 Passierte Tomaten
700 g Flasche 
(1 kg = 2.27)

-38%

1.592.59**

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.97)

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 3.49

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
3.95-9.54)

Ehrmann 
High 
Protein 
Pudding 
oder 
Joghurt
 verschiedene 
Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Arla 
Skyr 
Natur
 450 g 
Becher
(1 kg = 
1.49-9.90)

-21%

1.491.89**
Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-
Drink
oder Protein Soya 
Drink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-20%

1.992.49**

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.73-19.20)

AKTION!

2.69

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)

-22%

1.-1.29**

Almette / Gervais 
Frischkäse / Hüttenkäse
 200-150 g Becher
(1 kg = 5.00-6.70)

-40%

1.-1.69**

Danone
Activia
 verschiedene 
Sorten
500-440 g 
Packung
(1 kg = 3.46-
3.61)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
3.24-3.39)

XL Flasche

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

Viele weitere 
Arla Skyr Artikel 

in Aktion

Viele weitere Rana 
Pasta Artikel in 

Aktion



5 X IN BERLIN

BERLIN-CHARLOTTENBURG (10585)
WILMERSDORFER STR. 26 – 28  
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

BERLIN-ZOO (10623)
KANTSTRASSE 7
MO. – SA. 7.00 – 23.00 UHR
JEDEN SONNTAG GEÖFFNET
VON 8.00 – 22.00 UHR BERLIN-STEGLITZ (12163)

SCHLOSSSTRASSE 110
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

SCHWERIN-GÖRRIES (19061)
AM FASANENHOF 7
MO. – SA. 8.00 – 21.00 UHR

LEIPZIG (04103)
STRASSE DES 18. OKTOBER 44  
(AUF DER ALTEN MESSE)
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

Sie finden uns auch, mit gegebenenfalls zum Teil abweichenden,  
insbesondere regionalen / lokalen Aktionsartikeln, in:

Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

BERLIN-MARIENDORF (12107)
MARIENDORFER DAMM 292 – 298
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:

0800/1137378

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

(H.R. ULLRICH HANDELSGESELLSCHAFT MBH & CO. DISCOUNT- UND  
VERBRAUCHERMARKT KG, PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

BERLIN-MITTE (10117)
MOHRENSTRASSE 69
MO. – FR. 8.00 – 22.00 UHR
SA.          7.30 – 22.00 UHR

SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

FREITAG 

BIS SAMSTAG

24.–25.  

JANUAR

WOCHENEND S

DIE BAR  
LÄDT EIN.

Ritter Sport 
Nuss-Klasse 
oder Kakao-
Klasse
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.50)

-42%

1.252.19**

Kinder 
Bueno 
10er
 215 g 
Packung
(1 kg = 
12.50)

-29%

2.693.79**

Jägermeister 
Kräuterlikör 
 35 % vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 16.41)

-20%

11.4914.49**

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.89

Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

-15%

0.550.65**

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.24-4.79)

-29%

4.796.79**

Head & 
Shoulders 
Anti-
Schuppen-
Shampoo
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 5.95

Bad Liebenwerda 
Mineralwasser
Spritzig, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.37)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 6.49

Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

König Ludwig 
Weissbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

-24%

13.9918.49**

White 
Birch 
Wodka,  
Danzka 
Vodka oder 
Stolichnaya 
Vodka 
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Johnnie 
Walker Red 
Label, John 
Barr oder
Grant‘s Triple 
Wood Scotch 
Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Osborne Veterano,
Hierbas Túnel de 
Mallorca oder Badel 
Slivovic
 22-40 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

-16%

9.9911.99**

Lillet 
Aperitif
Blanc oder 
Rose
 17 % Vol. 
0,75 l 
Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99

Glasflaschen Glasflaschen

Needle Black 
Forest, 
Gordons 
London Dry 
oder Larios 
Gin
 37,5/40% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

auch 
alkoholfrei

Dr. Oetker 
Original Puddingpulver 
oder Paradiescreme
 verschiedene Sorten
144-56 g Packung
(1 kg = 6.90-13.80)

-22%

0.770.99**
Bio-Zertifizierung 

DE-ÖKO-044


